(PPD)Pago en parcialidades o dif eridoMetodo de Pago

Cuenta

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

10.00 0.00 44.900 449.00Servicio Flete78101800E48

80.00 0.00 0.290 23.20Servicio Maniobras78121601E48

10.00 0.00 3.000 30.00Servicio Maniobras78121601E48

Total

Subtotal 502.20

QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 59/100 M.N.

564.59

0.00Descuento

FACTURA: 395602    MEXICO-PUERTO VALLARTA   V-64   
FLETE EN SECO    FOLIO MANIOBRAS DUERO 2114

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital : Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000403103885 00001000000401041203